入札保証金免除申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　島根県警察本部長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者(職)氏名
　令和８年３月26日に行われる「文書逓送業務委託」の入札に係る入札保証金について、別紙のとおり契約実績があることから、入札保証金の免除を申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　（契約実績として別紙「契約書（写）」を添付する。）

入札保証金免除申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　島根県警察本部長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者(職)氏名
　令和８年３月26日に行われる「文書逓送業務委託」の入札に係る入札保証金について、当社の外部格付団体の格付けは次のとおりであることから、入札保証金の免除を申請します。
                                      記

１　Ｒ＆Ｉ　格付投資情報センター　　社債発行格付　「ＡＡ－」
　                                  ＣＰ発行格付　「a－１＋」
２  Ｓ＆Ｐ　スタンダード・アンド・プアーズ         社債発行格付　「Ａ－」
                                    ＣＰ発行格付　「Ａ・１」
　　　　　　　　　　　　　（信用保険会社の格付け等が確認できる書類等を添付する。）